Заявление зарегистрировано
№ ______ от  “___” ___________ 20____ г.

	Директору МБОУ СОШ с. Степное
Кочетовой Т. В.

	_______________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество законного представителя
_______________________________________________________________________,
адрес места жительства
___________________________
контактный телефон

заявление

	Прошу зачислить моего ребенка
	_____________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество ребенка
учени ___   “_____” класса, в детский оздоровительный пришкольный лагерь с дневным пребыванием _____________ 20_____г. по ______________ 20_____ года.
Мать _______________________________________________________________________
ФИО, телефон
Отец _______________________________________________________________________
ФИО, телефон
Домашний адрес _____________________________________________________________

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(-а). Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время следования в лагерь и обратно возлагаю на себя.
Прошу отпускать ребёнка домой
· самостоятельно __________________________________________
· в сопровождении _________________________________________

фамилия, имя, отчество, контактный телефон сопровождающего
	_______________________________________________________________________

Дата __________________                                                    Подпись ___________________

	Заявление зарегистрировано
№ ______ от  “___” ___________ 20_____ г.

	Директору МБОУ СОШ с. Степное
Кочетовой Т. В.

	_______________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество законного представителя

_______________________________________________________________________,
адрес места жительства
___________________________
контактный телефон

заявление

	Прошу зачислить моего ребенка
	_____________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество ребенка
учени ___   “_____” класса, в детский оздоровительный пришкольный лагерь с дневным пребыванием с ______________ 20______г. по _______________ 20______ года.
Мать _______________________________________________________________________
ФИО, телефон
Отец _______________________________________________________________________
ФИО, телефон
Домашний адрес _____________________________________________________________

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(-а). Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время следования в лагерь и обратно возлагаю на себя.
Прошу отпускать ребёнка домой
· самостоятельно __________________________________________
· в сопровождении _________________________________________

фамилия, имя, отчество, контактный телефон сопровождающего
	_______________________________________________________________________

Дата __________________                                                    Подпись ___________________

СОГЛАСИЕ НА ФОТО И ВИДЕОСЪЕМКУ

Я, __________________________________________________________________________,
(ФИО родителя или законного представителя)
являясь родителем (законным представителем), даю согласие на безвозмездную фото и видеосъемку своего ребенка:
__________________________________________________________________,
(ФИО ребенка)
а также на использование фото и видеоматериалов исключительно в следующих целях:
· размещение на сайте образовательной организации;
· размещение в группе ВК, в социальных сетях;
· размещение в рекламных видео и фотоматериалах и печатной продукции образовательной организации;
Данное согласие действует в течение срока хранения информации. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению. Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в собственных интересах.

 _____________ /_________________/                                      	_____________
  Подпись                                 Расшифровка подписи                                                                     дата

_____________________________________________________________________________

СОГЛАСИЕ НА ФОТО И ВИДЕОСЪЕМКУ

Я, __________________________________________________________________________,
(ФИО родителя или законного представителя)
являясь родителем (законным представителем), даю согласие на безвозмездную фото и видеосъемку своего ребенка:
__________________________________________________________________,
(ФИО ребенка)
а также на использование фото и видеоматериалов исключительно в следующих целях:
· размещение на сайте образовательной организации;
· размещение в группе ВК, в социальных сетях;
· размещение в рекламных видео и фотоматериалах и печатной продукции образовательной организации;
Данное согласие действует в течение срока хранения информации. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению. Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в собственных интересах.

 _____________ /_________________/                                      	_____________
  Подпись                                 Расшифровка подписи                                                                     дата

	Согласовано
начальник пришкольного лагеря

______________/ С. П. Приходько/
	Директору МБОУ СОШ с. Степное
Кочетовой Т. В.

“_____” __________ 20______ г.

	______________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество законного представителя

___________________________________,

заявление

Прошу разрешить моему ребенку _____________________________________
                                                                             фамилия, имя, отчество ребенка
отсутствовать в пришкольном лагере с дневным пребыванием детей по причине ___________________________________________________________
указать причину
в период __________________________________________________________.
указать дату(ы)
Ответственность за жизнь и здоровье во время отсутствия ребенка в пришкольном лагере с дневным пребыванием детей возлагаю на себя.
	_____

	__________________

	____________________

	дата

	подпись

	расшифровка

__________________________________________________________________
	Согласовано
начальник пришкольного лагеря

______________/ С. П. Приходько/
	Директору МБОУ СОШ с. Степное
Кочетовой Т. В.

[bookmark: _GoBack]“_____” __________ 20______ г.

	_______________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество законного представителя
___________________________________,

заявление

Прошу разрешить моему ребенку _____________________________________
                                                                             фамилия, имя, отчество ребенка
отсутствовать в пришкольном лагере с дневным пребыванием детей по причине ___________________________________________________________
указать причину
в период __________________________________________________________.
указать дату(ы)
Ответственность за жизнь и здоровье во время отсутствия ребенка в пришкольном лагере с дневным пребыванием детей возлагаю на себя.
	_____

	__________________

	____________________

	дата

	подпись

	расшифровка